[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2021 № 16/1
с. Айлино

Об утверждении перечня видов
муниципального контроля и должностных

лиц Айлинского сельского поселения,
уполномоченных на их осуществление

    В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 248-ФЗ от 31.07.2020 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
          1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и должностных лиц Айлинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление (Прилагается).
           2. Считать утратившим силу решения совета депутатов Айлинского сельского поселения от 07.09.2018 № 26 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Айлинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном сайте Администрации Айлинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Айлинского сельского поселения                                                    Т. П. Шуть
Председатель Совета депутатов                                                          Е.А. Николаева
Приложение

к решению Совета депутатов
Айлинского сельского поселения

от 29.06.2021 № 16/1
Перечень видов муниципального контроля и должностных лиц Айлинского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	Наименование
видов
муниципаль-

ного
контроля
	Должностные
лица,
уполномоченные
на осуществление
муниципаль-ного
контроля
	Ф.И.О.

контактные данные

	1.
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Землеустроитель

Администрации Айлинского сельского поселения
	Мошкина Валентина Николаевна
8(35161)79371